CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 772/2020

Maringá, 17 de junho de 2020.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, o número de
bares que foram multados por descumprimento de medidas de emergência para combate e prevenção
contra a COVID-19 determinadas mediante decreto municipal, especificando qual foi a medida
descumprida em cada uma das autuações, e encaminhando, ainda, os relatórios da fiscalização em relação
à cada um dos estabelecimentos autuados para aferição da infração aplicada.

Atenciosamente, Vereador Jean Marques.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Jean Carlos Marques Silva, Vereador, em 17/06/2020, às
16:34, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0182006 e o código CRC C6984920.

20.0.000004140-9 0182006v2